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Stichting Betti Foundation

ALGEMEEN
De stichting is opgericht op 13 juli 2016.

Het doel van de stichting is als volgt:
Ondersteuning, zowel financieel als in de vorm van kennisoverdracht, aan
zorgprojecten op geitenboerderijen ten behoeve van kinderen met een
beperking c.q. ouderen met een beperking, bij voorkeur gestoeld op
religieuze grondslag, alsmede de ondersteuning van andere projecten c.q.
goede doelen welke zijn ondergebracht in stichtingen met een ANBI status.

GRONDSLAGEN VOOR DE FINANCIELE VERSLAGGEVING

Algemeen

De algemene grondslag voor de waardering van de activa en passiva, alsmede voor de
bepaling van het saldo van baten en lasten, is de verkrijgings- of vervaardigingsprijs.
Voor zover niet anders vermeld, worden activa en passiva opgenomen voor de nominale
waarde.

Grondslagen voor de waardering van activa en passiva

Vorderingen

De vorderingen worden opgenomen tegen nominale waarde, voor zover noodzakelijk onder
aftrek van een voorziening voor het risico van oninbaarheid.

Liguide middelen
De liquide middelen staan, voor zover niet anders vermeld, ter vrije beschikking van het
bestuur van de stichting, mits de uitgaven vallen binnen de doelstelling van de stichting.

Grondslagen voor de bepaling van het saldo van baten en lasten

Algemeen

Het saldo wordt bepaald als het verschil tussen de opbrengsten en alle hiermee verbonden,
aan het verslagjaar toe te rekenen, lasten. De lasten worden bepaald met inachtneming van
de hiervoor vermelde waarderingsgrondslagen.

Baten worden verantwoord in het jaar waarin de bate is gerealiseerd. Lasten worden in
aanmerking genomen in het jaar waarin deze voorzienbaar zijn.



Stichting Betti Foundation

BALANS PER 31 DECEMBER 2022

Activa

Vlottende activa

Vorderingen

Liquide middelen

Telling

Passiva

Eigen vermogen

Vermogen
Saldo boekjaar

Kortlopend schulden

Schulden

31-12-2022
€ €
0
17.889
17.889
31-12-2022
€ €
17.633
256
17.889
0
17.889

31-12-2021
€ €
0
17.633
17.633
31-12-2021
€ €
9.388
8.245
17.633
0
17.633
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BATEN EN LASTEN 2022

Baten

Lasten

Giften aan derden
Algemene kosten
Bankkosten

Saldo

2022
€ €

20.000

19.475

73

196
19.744
256

2021
€ €
25.000
16.289
308
158
16.755
8.245
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De bestuurders hebben geen beloning ontvangen.
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